

RRG.271.KO.5.2021

Milówka, dnia 26.10.2021r.

**Uczestnicy postępowania**  
**(wszyscy)**

Dotyczy wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający otrzymał następujące zapytanie do treści SWZ:

*1. Proszę o informację czy pozyskanie mapy do celów projektowych leży po stronie wykonawcy czy po stronie Zamawiającego?*

**Odpowiedź:** Pozyskanie mapy do celów projektowych leży po stronie Wykonawcy.

*2. Czy Zamawiający jest właścicielem lub zarządcą dróg, działek etc. przez które przebiegać ma projektowana sieć oświetlenia?*

**Odpowiedź:** Zamawiający jest właścicielem lub zarządcą tylko części nieruchomości po których ma przebiegać projektowana sieć oświetlenia, reszta stanowi własność osób prywatnych.

W O S T  
Robert Piętka